

DANSK FUGETEKNIK ApS

Tinghøj Alle 7
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2016

Carsten Høyer Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK FUGETEKNIK ApS
Tinghøj Alle 7
5750 Ringe

CVR-nr: 32140327
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fugevirksomhed indenfor byggebranchen og anden dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 405. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.122 og en egenkapital på tkr. 1.818.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		3.296.656	2.426.621
Personaleomkostninger	1	-2.638.920	-2.307.882
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-135.360	-115.690
Resultat af ordinær primær drift		522.376	3.049
Andre finansielle indtægter		898	1.178
Øvrige finansielle omkostninger		-6.347	-4.252
Ordinært resultat før skat		516.927	-25
Skat af årets resultat	2	-112.256	2.851
Årets resultat		404.671	2.826
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		101.200	49.900
Overført resultat		303.471	-47.074
I alt		404.671	2.826

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		128.572	171.429
Goodwill		225.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		353.572	471.429
Andre investeringsaktiver		25.407	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.810	22.583
Materielle anlægsaktiver i alt		323.217	22.583
Anlægsaktiver i alt		676.789	494.012
Råvarer og hjælpematerialer		89.016	117.800
Varebeholdninger i alt		89.016	117.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.312.797	586.302
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	41.777
Andre tilgodehavender		782	771
Periodeafgrænsningsposter		54.863	54.007
Tilgodehavender i alt		1.368.442	682.857
Likvide beholdninger		988.211	1.062.335
Omsætningsaktiver i alt		2.445.669	1.862.992
Aktiver i alt		3.122.458	2.357.004

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.693.014	1.389.543
Egenkapital i alt	3	1.818.014	1.514.543
Hensættelse til udskudt skat		94.215	116.590
Hensatte forpligtelser i alt		94.215	116.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser		100.390	97.216
Skyldig selskabsskat		109.339	4.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		899.300	573.929
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.210.229	725.871
Gældsforpligtelser i alt		1.210.229	725.871
Passiver i alt		3.122.458	2.357.004

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	2.256.152	2.009.855
Pensionsbidrag	261.389	207.415
Andre omkostninger til social sikring	121.379	90.612
	<u>2.638.920</u>	<u>2.307.882</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	134.631	22.614
Ændring af udskudt skat	-22.375	-25.465
	<u>112.256</u>	<u>-2.851</u>

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo 01.01.2015	125.000	1.389.543	1.514.543
Årets resultat	0	303.471	303.471
Egenkapital 31.12.2015	<u>125.000</u>	<u>1.693.014</u>	<u>1.818.014</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i aftale om leasing af biler som har en resterende løbetid på 7 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 243.054 kr. ved årlige omkostninger på 84.360 kr.

Selskabet deltager i aftale om leasing af biler som har en resterende løbetid på 28 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør 276.800 kr. ved årlige omkostninger på 67.200 kr.

Leje af lagerlokaler udgør årligt 48.000 kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.